11
~.' .. i.+.e

•
_.INSTITUTO FEDERALDE

. E __ '" EDUCAÇAo, CI~NCIA ETECNOLOGIA
_ $Ã(JPAtJLO
_ Camp~ Cubatllo

CONVOCAÇÃO 06/2017

o Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do
IFSP convoca Vossa Senhoria para a 5a Reunião Ordinária, no dia 08 de junho
de 2017, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto Siegner, do
Campus Cubatão:

I. ORDEM DO DIA:

1. Utilização dos uniformes (camiseta pelos os alunos do ensino médio
. .Inteqrado